333/2025, RATIFICA/ADJUDICA E HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 074/2025, em favor 

da empresa: NEOCONT ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA, 

inscrita sob nº de CNPJ: 33.859.831/0001-72, respectivamente no Valor Global de R$ 4.760,64 (quatro mil, 

setecentos e sessenta reais e sessenta e quatro centavos), que versa sobre a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DESTINADOS À POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE 

FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº14.399, DE 8 DE JULHO DE 2022), ASSESSORAMENTO 

TÉCNICO E ADMINISTRATIVO À EQUIPE GESTORA MUNICIPAL;